
Eil. 

Nr.
Vilniaus TV Kauno TV Klaipėdos TV Šiaulių TV Panevėžio TV Alytaus KD Kėdainių PO Vilkaviškio PO Marijampolės PO Mažeikių KD Utenos PO IŠ VISO

1. Iš viso kurčiųjų: 800 666 382 111 189 91 67 32 73 0 26 2437

moterų 439 380 215 54 105 41 47 19 32 0 13 1345

vyrų 361 286 167 57 84 50 20 13 41 0 13 1092

2.

Žmonių pasiskirstymas pagal 

amžių ir darbingumo lygį:

darbingo amžiaus: 636 223 318 89 21 60 20 13 68 0 25 1473

Darbingumo lygis 0 - 25 Proc. 20 11 15 1 5 5 1 1 1 0 0 60

Darbingumo lygis 30 – 40 Proc. 590 203 284 82 11 33 17 11 63 0 24 1318

Darbingumo lygis 45 – 55 Proc. 26 9 19 6 5 22 2 1 4 0 1 95

pensijinio amžiaus: 131 177 84 18 69 31 16 14 3 0 1 544

Specialiųjų poreikių lygis mažas 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Specialiųjų poreikių lygis vidutinis 131 177 76 18 69 27 16 14 3 0 1 532

Specialiųjų poreikių lygis didelis 0 0 6 0 0 4 0 0 0 0 10

3.

Žmonių pasiskirstymas pagal 

išsilavinimą: 101 29 85 0 14 0 0 0 0 0 0 229

baigusių aukštąsias/aukštesniąsias 

mokyklas 9 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 24

baigusių vidurines mokyklas 43 9 32 0 13 0 0 0 0 0 0 97

baigusių pagrindines mokyklas 49 14 44 0 1 0 0 0 0 0 0 108

baigusių pradines mokyklas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Mokosi kurčiųjų: 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Aukštosiose 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

5.

Savivaldybėse gyvenančių žmonių 

su klausos negalia skaičius (įtraukti 

tik juridinio statuso neturintys 

regionai) Savivaldybėse gyvenančių 

žmonių su klausos negalia skaičius 

(įtraukti tik juridinio statuso 

neturintys regionai)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Dirba kurčiųjų: 742 618 239 92 146 32 56 22 73 0 26 2046

LKD įmonėse, įstaigose ir 

organizacijose / dirbantis 454 250 114 45 87 20 16 6 30 0 14 1036

Kitose įstaigose ar organizacijose / 

bedarbis 288 368 125 47 59 12 40 16 43 0 12 1010

7. Įdarbinta kurčiųjų per 2022 m. 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Draugijos narių skaičius: 800 666 382 111 189 91 67 32 73 0 26 2437

Neįgaliųjų narių skaičius 778 628 369 106 176 86 55 19 69 0 26 2312

9.

Faktiškai aptarnaujamų asmenų 

skaičius 665 0 0 160 15 0 12 36 0 0 888

10. Įstojo naujų narių 14 17 0 9 5 4 4 4 0 0 0 57

11. Išbraukta/išstojo iš draugijos narių 3 1 0 0 4 5 0 0 0 0 0 13

12. Mirė 8 8 5 Nepateikta 0 3 0 0 1 0 Nepateikta 25

13. Nariai, turintys LKD korteles 699 637 262 111 175 39 67 15 34 0 26 2065

14. Nariai nepasikeitė LKD kortelių 101 29 120 Nepateikta 36 52 0 17 39 0 Nepateikta 394

*Šiaulių TV ir Utenos PO duomenys paimti tik iš duomenų bazės, organizacijos informacijos nepateikė. 

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS 2022 M.

 STATISTINIAI DUOMENYS

*Mažeikių KD duomenų nepateikė. 


